关于参加中国科学院 2018 年度

工作会议的通知

所属各部门：

中国科学院2018年度工作会议定于1月23日至24日在北京召开。

我所内相关人员将以视频会形式参加，现将有关事项通知如下：

一、视频会议时间：1 月 23 日全天

二、会议地点：行政楼 214 报告厅

三、会议主题：

深入贯彻党的十九大精神，认真学习贯彻习近平新时代中国特色

社会主义思想，全面落实党中央、国务院关于科技创新的重大决策部

署，总结 2017 年工作，部署确保 2020 年基本实现“四个率先”目标

的重大改革发展举措和 2018 年重点工作任务。

四、参会人员：研究所副处级及以上人员，科研人员（项目副研

及以上人员），各民主党派、无党派，院直接投资控股企业高层管理

人员。

五、参会回执：请各二级所、各职能部门分别统计本部门内参会

人员，于 1 月 18 日中午前汇总到办公室。

请规划战略与信息中心按照会议要求做好视频调试及保障。

 联系人：丁娜  80662778  dingna@qibebt.ac.cn

                                     办公室

                                   2018.01.15